
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, 
příspěvková organizace 
profil zadavatele: https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_145.html 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel:  
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 
369/2, příspěvková organizace 

Sídlo:  Děčín 

IČO:  72744529 

Statutární zástupce:  Mgr. Alena Čuříková 

 

Administrátor VZ:  Mgr. Alena Čuříková 

tel. +420 775866262  e-mail: curikova@zsamsbrezova.cz 

2. Identifikace veřejné zakázky 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí.  

Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny ve smluvních 
podmínkách. 

Název: Nákup konvektomatů 

Systémové číslo veřejné zakázky: P24V00000581 

Druh veřejné zakázky: Dodávka 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

URL adresa veřejné zakázky: https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008553  

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Popis předmětu  

veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 kusů konvektomatů do školní jídelny. 

Minimální technické parametry 

2x Elektrický bojlerový konvektomat  

 Počet vsunů 11 velikosti GN 1/1 s roztečí 65 mm 

 Kapacita jídel na výdej 150-250 

 Orientace vsunů na šíři  

 Horký vzduch 30 - 300°C,  Pára 30 – 130°C  

 Kombinovaný režim 30-300°C, Řízení vlhkosti 0-100% 

 Regenerace potravin 

 Volba trvalého osvětlení (halogenové minimálně 2-žárovky) 

 Ruční sprcha umístěna na boku stroje 

 vícebodová teplotní sonda – minimálně 6-ti bodová 

 trojité sklo rozevíratelné 

 Hladký ovládací panel s tlakovým 8“ dotykovým displejem bez 
knoflíků 

https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_145.html
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008553


 Programování až 1000programů s 20 kroky 

 Předem nainstalované programy – minimálně 300programů 

 Možnost ovládání přes vlastní programy na základní obrazovce 

 Možnost nastavení vlastní obrazovky (vzhled a nejpoužívanější 
funkce a programy) 

 Program na sterilizaci a sušení 

 Nízkoteplotní pečení a Delta T vaření 

 Taktování ventilátoru 

 regulace rychlostí ventilátoru – minimálně 7rychlostí  

 Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří 

 Klapka pro odtah přebytečné páry – automatická dle vlhkosti v komoře 

 Konektor na připojení k PC (USB a LAN) 

 rychlý náhled programu se zobrazení spotřebované energie 

 Automatický start 

 Vlastní diagnostický systém 

 Záznamník HACCP (paměť s možností uložení do PC)  

 Automatické mytí a automatické odvápnění s práškovou chemií 

 Stroj z AISI 304 nemagnetická nerezová ocel 

 Chemická povrchová úprava varné komory s 50mm tepelnou izolací 

 Bezesváré zaoblené rohy varné komory 

 Příkon minimálně 18 kW maximálně 19 kW 

 Vyvíječ páry bojlerový včetně injekčního se senzorem zavápnění, 
rekuperace přívodní vody  

 Rozměry s tolerancí 5% - (š/v/h) – 933 x 1046 x 821 mm 

 Software do PC pro správu HACCP a programů (zdarma aktualizace) 

Cena včetně: 

Dopravy, stěhování 

Zapojení a základního 2h školení 

Minimálně 4-ti hodinové zaškolení odborným kuchařem od výrobce v provozu 

Další podmínky: 

Zdarma aktualizace programů a softwaru konvektomatu 

Zajištění servisu do 24h od nahlášení poruchy. 

Kuchařku, návod na obsluhu a prohlášení o shodě (CE) bezpečností listy 
chemie dodat se strojem. 

Záruční lhůta na zařízení minimálně 2 roky. 

Zboží bude nové, nerepasované a určené pro český trh 

 

Předpokládaná  

hodnota zakázky: 
490 000 Kč bez DPH 

 

Lhůta plnění Předpokládaný termín realizace: do 30 dnů od podpisu smlouvy.  
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn datem podpisu smlouvy 
a zadáním zakázky.  
Předpokládá se dodání předmětu zakázky do 20. 7. 2024 

 

Místo plnění: Březová 370/33, Děčín III – školní jídelna 

4. Zadávací řízení a nabídka: 



Hodnotící kritéria: Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky složenou z dílčích 
hodnotících kritérií.  

Dílčí hodnotící kritéria:   

  váha 

1) nabídková cena 100 % 

K dílčímu kritériu č. 1 

Jako nejvhodnější bude dle tohoto dílčího kritéria hodnocena nabídka 
účastníka, který v nabídce uvede nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena 
bude ohodnocena podle její výše v korunách českých bez DPH. 

O výsledku VŘ budou všichni účastnici vyrozuměni prostřednictvím profilu 
zadavatele.  

 

Nabídková cena Nabídková cena bude platná do 30. 7. 2024. 

Zadavatel nepřipouští žádné úpravy položkového soupisu dodávek a prací 
vyjma doplnění jednotlivých jednotkových cen. Do položkového soupisu prací 
nesmí dodavatel přidat žádné další položky, tyto musí zůstat v neměnné 
podobě. Každá položka v tomto soupisu musí být řádně oceněna. 

Konečná součtová hodnota uvedená v položkovém soupisu prací, který tvoří 
nedílnou součást kupní smlouvy, musí odpovídat nabídkové ceně v této 
smlouvě uvedené. 

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce a 
činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky) účastníka včetně nákladů 
na dopravu a administraci.  

 

Obchodní 
podmínky: 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu kupní smlouvy. Obchodní 
podmínky stanovené pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky závazné a 
nemohou být žádným způsobem měněny. 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy, který je přílohou zadávacích 
podmínek. Dodavatel v této smlouvě doplní pouze chybějící údaje, které jsou 
zvýrazněny žlutým podbarvením (např. „……….“). Znění ostatních ustanovení 
smlouvy nesmí dodavatel měnit. Smlouva bude podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele. Přílohou smlouvy bude cenová 
nabídka s oceněnými jednotlivými položkami. 

Vítězný účastník doručí zadavateli smlouvu v elektronické editovatelné podobě 
včetně příloh ve formátu (*. doc(x), *. xls(x)) tak, aby mohla být zveřejněna v 
Registru smluv ve strojově čitelném kódu. Tato zaslaná el. podoba smlouvy 
bude vyplněna v naprosté shodě s listinnou verzí vyjma závěrečných podpisů.  

 

Forma a členění 
nabídky: 

Nabídky požaduje Zadavatel podat elektronicky pomocí elektronického 

nástroje dostupného na URL odkaze https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008553 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla členěna a obsahovala: 

 Krycí list (Příloha č. 1), 

 návrh smlouvy ve formátu (*.doc(x), *. pdf) podepsaný statutárním 
zástupcem účastníka podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence nebo osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za účastníka 
jednat. V případě osoby oprávněné za účastníka jednat musí být její plná 
moc součástí nabídky. 

 Cenová nabídka – s oceněním jednotlivých položek 

Zadavatel doporučuje, aby všechny dokumenty nabídky byly v pravém dolním 
rohu každého listu očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1. 
Nabídka může být rozdělena do více souborů, které je také doporučeno 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00008553


očíslovat a přehledně pojmenovat (smlouva, krycí list apod.). Soubory je možné 
odeslat ve formátu zip. Dokumenty mohou být ve formátu doc(x)., rtf, pdf, xls(x). 

 

Způsob 
odevzdání 
nabídky 

Nabídky se podávají pouze elektronicky pomocí profilu zadavatele dostupného 
na adrese: https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_145.html 

Dodavatel odešle (podá nabídku) prostřednictvím svého uživatelského účtu 
zaregistrovaného na profilu zadavatele.  

K podání nabídky není zapotřebí elektronický podpis. 

 

Lhůta pro podání 
nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek skončí dne 14. 6. 2024 v 11:00 hodin. 

5. Ostatní podmínky zadání: 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů a příslušných ČSN,TP a TKP. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel v nabídce uvedl přehled případných poddodavatelů, jejichž 
podíl na díle bude vyšší jak 10 %. Tento seznam poddodavatelů bude také objednateli předán při 
předání díla. Dodavatel prohlásí, že bude ručit i za závazky veškerých smluvních subjektů. 

Dodavatel se bude před odevzdáním nabídky informovat o poloze a povaze staveniště, o 
příjezdových cestách, možnosti připojení na zdroje el. energie, vody, příp. o jiných místních 
zvláštnostech. 

Dodavatel je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací 
dokumentací a v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací 
dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zadavateli doručena nejpozději 
do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek včetně 
přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, 
prostřednictvím profilu zadavatele. 

Případné nejasnosti je nutno si vysvětlit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost nebo 
mylné chápání ustanovení údajů neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů 
nebo změnu nabídkové ceny.  

Na pozdější doplnění či úpravy nabídky z důvodů nedostatečného seznámení nebo pochopení 
zadávací dokumentace nemůže být brán zřetel. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek ještě před 
odevzdáním nabídek, dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si také 
vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.  

Zadavatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list 

Příloha č. 2 – návrh smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

V Děčíně 7. 6. 2024                                           Mgr. Alena Čuříková 

       ředitelka 



 

 

 


		2024-06-07T11:59:44+0200




